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Drewniany obraz państwa-
Belgia w dębowej ramie -
20x30cm
Czas wysyłki: 7 - 21 DNI

Cena

200,00 PLN

Opis produktu

Drewniany obraz przedstawia idealne odwzorowanie mapy Belgii i jej najbliższych sąsiadów. Na produkcie
umieszczone zostały wszelkie największe wody lądowe tamtych okolic. Całość znajduje się na najwyższej jakości,
naturalnej sklejce drewnianej, która cechuje się wysoką wytrzymałością oraz estetyką. Ramka to naturalne drewno
dębowe o prostym wykroju, dzięki czemu obraz wkomponuje się właściwie w każde pomieszczenie. Mapa stanowi
doskonały podarunek dla każdego fana tamtych regionów lub osób, których życie jest z nimi w jakiś sposób powiązane.

 

Wyjątkowa oprawa...

Ta dekoracja na ścianę zachwyca ilością zamieszczonych na niej detali. Każdy, kto podejdzie by przyjrzeć się obrazowi, z
pewnością zauważy, jak dokładnie odzwierciedlony jest rzeczywisty wygląd świata, podział na państwa. Dla fanów fauny
na obrazie zawarto nie lada gratkę: miniaturowe obrazki przedstawiające zwierzęta w ich naturalnym miejscu
występowania.

Tak wysoka wartość merytoryczna obrazu łączy się z wysoką estetyką wykonania. To sprawia, że obraz odnajdzie się
idealnie nie tylko w pomieszczeniach dla dorosłych, ale również dziecięcych sypialniach. Może z powodzeniem zastąpić
klasyczne mapy wykonane z papieru, a forma, w jakiej przedstawiono podział administracyjny na świecie z pewnością
zachęci niejednego ucznia do dokładniejszego zapoznania się z wyglądem Ziemi. 

Drewniany obraz wykonano na wysokiej jakości, naturalnej sklejce, która nie niszczeje wraz z upływem czasu. Całość
umieszczono w solidnej, dębowej ramie, dodającej obrazowi niezwykłego, eleganckiego wyglądu. Drewniane obrazy
pochodzą od znanego i renomowanego polskiego producenta, firmy Sikorka.net. Co istotne, podobnie jak w przypadku
wszystkich pozostałych obrazów na drewnie – możliwe jest dokonanie wyboru spośród trzeb opcji kolorystycznych i
rozmiarowych.

Uniwersalny, prosty wygląd obrazu świetnie zgrywa się z wnętrzami wykończonymi w rozmaitych stylach, a możliwość
doboru koloru pozwala na idealne zgranie obrazu z kolorystyką pomieszczenia. To idealne rozwiązanie zarówno do
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prywatnych domów, jak i restauracji czy hoteli. Umieszczony w pobliżu pięknego akwarium wywoła w każdym chęć
udania się w podróż życia, a zawieszony w widocznym miejscu – z pewnością przykuje uwagę na długie minuty.
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